Администрация
сельского поселения
Каменный Брод
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

    Постановление
 от 16 апреля 2020г. № 22

Об окончании отопительного сезона

             В связи с повышением температуры за прошедшие трое суток выше +80С, руководствуясь пунктом 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок (утвержден приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003г. № 115), администрация сельского поселения  Каменный Брод
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон и произвести опломбирование газовых котельных, находящихся на территории сельского поселения Каменный Брод с 30 апреля 2020  года согласно утвержденному графику.
1. Данное постановление довести до руководителей организаций, учреждений, предприятий.
1. Данное постановление опубликовать в газете «Официальный вестник».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Каменный Брод                                                                               С.С.Зайцев